



OFERTĂ

Către

Consiliul raional Rezina

IDNO: 1007601011412

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cucerenco Anatolie** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Amon-Trade”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrari de izolare termica a cladirii Institutii Medico-Sanitare Publice Spitalul raional Rezina** pentru suma fără TVA de **664 822.42**lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **132 964.48**lei
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **3** luni calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **15.07.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază: depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **15.06.2021**

Cucerenco Anatolie, în calitate de Director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Amon-Trade”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **garantia bancara** în cuantum de **5**% (din prețul total ofertat) și constituie **33 242 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60** luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

SEMNATURA MSIGN

(semnătura autorizată)

Obiectivul: [2021] Lucrări de izolare termică a clădirii Instituției Medico-Sanitare Publice Spitalul raional Rezina

Obiectul: Lucrări de construcție

Devizul: Izolare



Deviz local Nr. 32.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-07

Valoarea de deviz 797 786,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов). BETONOKONTAKT	m2	1 350,0000	18,0582	24 378,57
					6,9192	9 340,92
2	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с обрамлением проемов минераловатой).	m2	1 350,0000	183,0872	247 167,78
					83,6647	112 947,29
3	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos (Ремонт трещин на внутренней штукатурке стен, путем перетишки штукатурки по ширине не более 15 см, с затиркой известково-цементным раствором марки 50-T (намет и накрывка) и гипсовой затиркой).	m	600,0000	27,2486	16 349,16
					20,7576	12 454,56
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов).	m2	1 350,0000	21,5442	29 084,67
					6,9192	9 340,92
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК").	m2	1 350,0000	146,9012	198 316,62
					70,3452	94 966,02
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК").	m2	100,0000	146,9012	14 690,12
					70,3452	7 034,52
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	500,0000	68,5058	34 252,90
					43,2450	21 622,50

Total manopera (ore)	4 642,8500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		564 239,82
Asigurari sociale	24,0000%	64 249,62
Total		628 489,44
Cheltuieli de regie	3,0000%	18 854,68
Total		647 344,12
Beneficiu de deviz	2,7000%	17 478,30

Total General fara TVA	664 822,42
TVA (20%)	132 964,48
TOTAL GENERAL	797 786,90
Inclusiv salariul	267 706,73

Cursul de referință: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Consiliul Raional Rezina, RM, or.Rezina, str. 27 august, 1

Obiect: Izolare



Catalog de preturi unitare pentru obiectul 32.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов). BETONOKONTAKT	m2			18,06 6,92
1.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta" / BETONOKONTAKT	kg	0,4150	26,6000	11,04
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,10
1.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,6600	6,92
2	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala (Наружная теплоизоляция зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с обрамлением проемов минераловатой).	m2			183,09 83,66
2.1	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,3000	13,20
2.2	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,1800	3,3000	13,79
2.3	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	0,8700	41,6600	36,24
2.4	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	0,1800	103,0000	18,54
2.5	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,7000	10,67
2.6	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	3,5000	1,19
2.7	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,8000	4,80
2.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, spuma, cornier)	%	1,0000	0,0000	0,00
2.9	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	57,6600	66,89
2.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	57,6600	16,78
2.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0013	0,0000	0,00
2.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	0,0000	0,00
3	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos (Ремонт трещин на внутренней штукатурке стен, путем перетирки штукатурки по ширине не более 15 см, с затиркой известково-цементным раствором марки 50-T (намет и накрывка) и гипсовой затиркой).	m			27,25 20,76
3.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	1,0000	0,89
3.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	3,0000	1,68
3.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	1 000,0000	3,00
3.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	580,0000	0,17
3.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	180,0000	0,65
3.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,02
3.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,6600	17,30
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,6600	3,46
3.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,08
3.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов).	m2			21,54 6,92
4.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	35,0000	14,53
4.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,10
4.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,6600	6,92
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК").	m2			146,90 70,35
5.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	33,2000	76,36
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,08
5.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,6600	70,35
5.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,0000	0,12
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка	m2			146,90

		стен смесью "ТИНК").				70,35
6.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	33,2000	76,36
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,08
6.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,6600	70,35
6.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,0000	0,12
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2			68,51 43,25
7.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 270,0000	0,98
7.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	3 277,0000	0,33
7.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 277,0000	0,98
7.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,43
7.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	13,0000	0,04
7.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,6600	43,25
7.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	5,0000	22,50

APROBAT:

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2021] Lucrări de izolare termică a clădirii Instituției Medico-Sanitare Publice Spitalul raional Rezina

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: Izolare



Devizul local de resurse Nr. 32.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-07

Valoarea de deviz 797 786,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 949,0000	57,6600	112 379,34
2	7124010010700	Dulgher	h-om	375,0000	57,6600	21 622,50
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 566,0000	57,6600	90 295,56
4	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	324,0000	57,6600	18 681,84
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,0000	57,6600	2 075,76
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	392,8500	57,6600	22 651,73
Total manopera						267 706,73
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8 100,0000	0,8000	6 480,00
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1600	180,0000	388,80
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0500	3 277,0000	163,85
4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1500	3 270,0000	490,50
5	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1500	3 277,0000	491,55
6	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0500	4 300,0000	215,00
7	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, spuma, cornier)	%	1,0000	0,0000	1 328,92
8	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	560,2500	35,0000	19 608,75
9	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta" / BETONOKONTAKT	kg	560,2500	26,6000	14 902,65
10	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	5 400,0000	3,3000	17 820,00
11	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5 643,0000	3,3000	18 621,90
12	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1 174,5000	41,6600	48 929,67
13	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 485,0000	9,7000	14 404,50
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	534,0000	1,0000	534,00
15	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1800	580,0000	104,40
16	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	336,0000	3,0000	1 008,00
17	26531021008311	Tink	kg	3 335,0000	33,2000	110 722,00
18	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,8000	1 000,0000	1 800,00
19	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri "Технофас" 145 kg/m3	m2	243,0000	103,0000	25 029,00
20	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	459,0000	3,5000	1 606,50
21	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,5000	13,0000	19,50
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6000	19,0000	11,40
23	4100126202818	Apă	m3	5,8000	19,0000	110,20
24	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	135,0000	2,0000	270,00
Total materiale						285 061,09
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 250,0000	5,0000	11 250,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7600	0,0000	0,00
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6000	5,0000	3,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,5900	0,0000	0,00
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9000	50,0000	45,00
6	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	8,7000	20,0000	174,00
Total utilaje						11 472,00
Total						564 239,82

Asigurari sociale	24,0000%	64 249,62
Total		628 489,44
Cheltuieli de regie	3,0000%	18 854,68
Total		647 344,12
Beneficiu de deviz	2,7000%	17 478,30
TOTAL Deviz fara TVA		664 822,42
Total		664 822,42
TVA	20%	132 964,48
TOTAL Deviz		797 786,90

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;